EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M11312039Q
2. Data e Regjistrimit 12/01/2021
3. Emri i Subjektit AMBA Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2021
6. Kohézgjatja Nga: 04/01/2021
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirane Tirane TIRANE Rruga "Dervish Hima",Pallati
Ambasador3; Hyrja 1, Shkalla Nr. 1, Kati Nr.12, Ap. 91.
8. Kapitali 100,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit Sherbime  telemarketingu;  sherbime  webmarketingu,

promocione, trajnime profesionale ne te gjitha fushat e
mesiperme por duke mos u limituar ne to; call center per
brenda (inbound) dhe jashte (outbound), kombetare dhe
nderkombetare. Mirembajtje infranstrukturash fizike, Rrjete
Lan Wan, montime e riparime sistemesh Telekomunikacioni,
Voip etj. Cdo aktivitet tjeter qe lidhet ne menyre direkt dhe
indirekt dhe qe i sherben permbushjes se aktiviteteve si me
lart.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Erind Kalbaj

Nga: 04/01/2021 Deri: 04/01/2026

11. Procedura e 'emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

ErindKalbaj

Para: 100,00 Natyre:
1,00
100,00




- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: AMBA Invest
E-Mail: erinid89@live.it
Telefon: 0692955959

15. Statusi:

Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-643065-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
27/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-913552-05-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim'i Pérkohshém i Aktivitetit
Statusit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:

Daté: 16/06/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD462052-DE26-4897-BEAC-81B335831B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E62BC1B-7C04-4980-BD5F-F9B9FAFAA662

